
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 
82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)   

Via G. Bocchini, 37 
Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 
Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 

e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 

 
 

 Al sito web 

 

 Amministrazione Trasparente 

 

 Agli atti 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria esperti esterni, per il reclutamento di n. 1 figura 

di progettista esecutivo , relativo ai Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del 

Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 

1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 Titolo del Progetto: SPAZIO al FUTURO per la scuola in presenza: digitale, inclusiva, 

innovativa, orientativa; 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17019; 

CUP: H44D23000120006; 

Il Dirigente Scolastico 

PREMESSO CHE 

 con Decreto n. 2266/U dell’11/05/2023,  ha avviato  una procedura di selezione rivolta a personale 

interno ed esterno all’Istituzione scolastica per l’individuazione di : n.2 figure di supporto al 

coordinamento, n.1 progettista esecutivo, n. 1 progettista didattico, n. 2 consulente 

pedagogico/metodologico didattico, n. 1 collaudatore, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e 

ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle 

università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, per 

una durata pari al tempo necessario  alla realizzazione del progetto; 

 in data 11/05/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione esterno prot. n. 
2268/U 

 l’art. 4, dell’Avviso di selezione esterno, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà 
conto ai fini dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’ incarico individuale; 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DEL SANNIO - C.F. 92057580620 C.M. BNIC85700T - A566765 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA BNIC85700T

Prot. 0002546/U del 26/05/2023 15:57

mailto:bnic85700t@istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.edu.it/
mailto:bnic85700t@pec.istruzione.it


 

 

 l’art. 3, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la 
propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12.00 del 26/05/2023»; 

 con Decreto del Dirigente scolastico ,prot. 2469/U del 22/05/2023 viene comunicata l’assenza di 
candidatura interna per la sola figura di progettista esecutivo, pertanto si attivano le procedure 
per reclutare la sola figura professionale mancante di progettista esecutivo, dalle candidature 
pervenute tramite l’avviso esterno; 

con Decreto prot. n. 2537/U, del 26/05/2023, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione 
per la selezione di  n.1 progettista esecutivo,  per lo svolgimento delle attività, in relazione al 

progetto dal titolo : SPAZIO al FUTURO per la scuola in presenza: digitale, inclusiva, innovativa, 

orientativa, 
 identificato da Codice CUP H44D23000120006; 

VISTO il verbale della Commissione prot.n. 2544/U del 26/05/2023, con il quale si è proceduto 

alla valutazione dei C.V. delle istanze pervenute 

DECRETA 

1. la pubblicazione della graduatoria provvisoria sotto riportata, per il reclutamento della 

figura professionale di progettista esecutivo, richiesta  per la realizzazione del Progetto di 

cui all’oggetto: 

 

CANDIDATO Profilo professionale richiesto PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

BOVE ANTONIO 

Rappresentante dell’azienda 

OXFIRM SRL di ROMA  

PROGETTISTA ESECUTIVO 

60 

CORRADO MARCO PROGETTISTA ESECUTIVO 59 

DE LUCIA GIOVANNI 
PROGETTISTA ESECUTIVO 

56 

DI PIETRO FABIO 
PROGETTISTA  ESECUTIVO 

50 

 

2. avverso la presente graduatoria è consentito reclamo scritto entro 7 giorni dalla data della  

pubblicazione.  

3. Trascorso il termine indicato al punto 2, in assenza di reclami, la presente graduatoria si    

ritiene definitiva. 
                   

            F.to Il Dirigente Scolastico  

                  Prof.ssa Anna Polito  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


		2023-05-26T16:00:04+0200
	PLTNNA59S43H894U




